

Årsredovisning

för

Textual AB

556904-5452

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Gemoll, Verkställande direktör
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Textual AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2024 har Textual AB genomgått betydande förändringar, inklusive ett namnbyte och en tydligare inriktning på AI-stödda översättningstjänster. Tidigare bedrevs verksamheten inom ramen för ett moderbolag, men i och med den strategiska omorienteringen har bolaget övergått till operativ drift.

Ekonomisk utveckling

Tack vare förvärvet och den operativa omställningen har bolagets omsättning ökat markant. De huvudsakliga kostnaderna har varit relaterade till teknikutveckling, inköp av översättningstjänster och driftskostnader.

Framtidsutsikter

Framåtblickande planerar bolaget att vidareutveckla sina översättningstjänster och expandera sin kundbas. Genom att kombinera AI-teknologi med mänsklig expertis strävar Textual AB efter att skapa en effektiv och högkvalitativ översättningsprocess för företag i olika branscher.

Styrelsen bedömer att bolaget har goda förutsättningar att växa och stärka sin marknadsposition genom fortsatt fokus på försäljning, innovation och strategiska samarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av de mest betydelsefulla händelserna under året var förvärvet av en verksamhet inom AI och textgenerering från ett konkursbo. Integrationen av denna verksamhet, som påbörjades under novemberdecember 2024, har resulterat i ökad omsättning och ett positivt årsresultat. Den operativa omställningen har lett till en betydande omsättningsökning jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 266	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	38	-2	-5	-5
Soliditet (%)	2,9	24,0	26,0	27,0

Omsättningen har ökat med över 30 % tack vare förvärvet och den operativa omställningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 026	-1 740	38 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		-1 740	1 740	0
Årets resultat			2 581	2 581
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 766	2 581	40 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 766
årets vinst	2 581
	-9 185
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 185
	-9 185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 266 135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 135	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-409 254	0
Övriga externa kostnader		-152 610	-1 740
Personalkostnader	2	-528 541	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 500	0
Övriga rörelsekostnader		-3 396	0
Summa rörelsekostnader		-1 096 301	-1 740
Rörelseresultat		169 834	-1 740
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-132 038	0
Summa finansiella poster		-132 036	0
Resultat efter finansiella poster		37 798	-1 740
Resultat före skatt		37 798	-1 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 217	0
Årets resultat		2 581	-1 740

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	47 500	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 500	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		132 038	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	-132 038	132 038
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	132 038
Summa anläggningstillgångar		47 500	132 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		553 689	0
Övriga fordringar		112	110
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		361 790	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 748	0
Summa kortfristiga fordringar		918 339	110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		438 122	36 069
Summa kassa och bank		438 122	36 069
Summa omsättningstillgångar		1 356 461	36 179
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 961	168 217

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 766	-10 026
Årets resultat		2 581	-1 740
Summa fritt eget kapital		-9 185	-11 766
Summa eget kapital		40 815	38 234
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	126 544
Summa långfristiga skulder		0	126 544
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		144 000	0
Leverantörsskulder		260 802	0
Skatteskulder		39 669	0
Övriga skulder		551 316	3 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		367 359	0
Summa kortfristiga skulder		1 363 146	3 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 403 961	168 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Det har uppmärksammats att en avvikelse fanns i föregående års balansräkning. En granskning har genomförts, och felet har hanterats i enlighet med gällande redovisningsprinciper.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 500	0
Utgående redovisat värde	47 500	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 038	132 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 038	132 038
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-132 038	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-132 038	0
Utgående redovisat värde	0	132 038

Västra Frölunda 2025-05-19

Henrik Gemoll
Henrik Gemoll
Verkställande direktör